


Edição 2.618 | Ano 13
11 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPMDEZ1G-4IJF5CPC-CXZNXS6E-QVOPR1LH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 007/2024 
 

O Agente de Contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade 

Concorrência Eletrônica nº 007/2024. menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada 

de engenharia para construção de uma Unidade Básica de Saúde do Buri – Porte 1, Programa novo PAC, 

localizado no Povoado Buri, Zona Rural, no Municipio de Cipó – BA, conforme proposta n° 

11268.4560001/24-003. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 14/10/2024 e o 

limite de acolhimento até as 09h00min do dia 25/10/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do 

dia 28/10/2024. O início da sessão pública será às 09h10min do dia 28/10/2024. O Edital em referência 

encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: 

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 10/10/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. 

Everson Costa Souza – Agente de Contratação. 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 008/2024 
 

O Agente de Contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade 

Concorrência Eletrônica nº 008/2024. menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada 

de engenharia para construção de quadra coberta na Escola de tempo integral Antônio Passos, povoado 

Amari - Cipó – Bahia. O acolhimento das propostas será a partir das 14h00min do dia 14/10/2024 e o limite 

de acolhimento até as 14h00min do dia 25/10/2024. A abertura das propostas será às 14h00min do dia 

28/10/2024. O início da sessão pública será às 14h10min do dia 28/10/2024. O Edital em referência 

encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: 

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 10/10/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. 

Everson Costa Souza – Agente de Contratação. 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.618 | Ano 13
11 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: MPMDEZ1G-4IJF5CPC-CXZNXS6E-QVOPR1LH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-10-11T00:10:10-0300




